
－ 2025年度　一般入試出願直前入試説明会　開催について －
株式会社 タップ 

拝啓

大学入試が多様化する中で、近年は推薦入試（総合選抜入試・学校推薦入試）を受験する傾向が高
まってきています。そのため、一般入試を受験する生徒への進学指導も複雑になってきており、的確な指導
を行うには、迅速かつ正確な情報を入手することが不可欠です。

大学の一般入試の出願指導がさしせまった12月に大学の入試担当者を迎え、これから始まる一般入試
や共通テスト利用入試のポイントと対策を直接説明していただく説明会を開催いたします。

各大学担当者がグループ分けされた先生方のテーブルをまわり、ここでしか聞けない情報をご提供しま
す。報告終了後には個別質問ができるお時間を設けています。

お忙しい時期とは思いますが、出願指導に有用な情報を得ることができる説明会ですので、ご参加いた
だきますよう宜しくお願い申し上げます。

　末筆ではございますが、貴校のなお一層のご発展を心よりお祈り申し上げます。
　敬具

神戸会場：三宮研修センター　6階605

　日時　　　 :2024年12月5日(木）　14時20分 ～ 16時45分（予定）

　参加大学　  :京都外国語大学・甲南大学・甲南女子大学・兵庫県立大学・大和大学　【5校】

■  タイムテーブル（予定）神戸会場

14時20分　　開催挨拶

   14時25分　　大学説明開始

                   　〔途中休憩１０分〕

16時15分　　大学説明終了・閉会、個別相談会開始　

16時45分　　個別相談会終了予定　

参加のお申し込みは下記までお電話お願いいたします。

株式会社タップ　担当：中嶋、酒井　TEL：06ー４８０２ー５５６０

○会場所在地

三宮研修センター　6階605

〒651-0085　兵庫県神戸市中央区八幡通4丁目2-12カサベラFRⅡビル

○交通アクセス
JR「三ノ宮駅」中央改札口からフラワーロードを南向き(海側)へ徒歩5分。地下道(神戸市役所方面) [C5] 出口をご利用ください。


